Küçükçelebizade Asım'ın anlattığı bu atölyenin kuruluşu için saray ve
İznik kadısı arasındaki ilk yazışmalar H. 1131/1718 yılına aittir>. Ancak
Tekfur Sarayı üretimiyle bezenmiş ilk yapı ise 1726 tarihli Hekimoğlu
Ali Paşa Camii olarak kabul edilmektedir. Tekfur Sarayı'nda kurulacak
olan imalathane için gerekli tüm malzeme, "furun resmi" ve usta tedariki
için yazılan fermanlar burada bir üretimin başladığını gösterir ve yaklaşık

1750 yılına kadar da devam ettiği düşünülmektedir. Damat İbrahim
Paşa'nın geleneksel üretimleri "ihya" etme projeleri , Osmanlı Im
paratorluğu'rıda değişen yeni koşullar nedeniyle istenilen sonuçları sağ

layanıaz. Ote yandan, mimari ve mimari süsklemedeki uslup de
ğişiklikleri de Tekfur Sarayı imalatının fazla gelişmeden biten kısa süreli
bir üretim olduğunu göstermektedir. H. 1170/1756 tarihli bir ferman, Vi
yana' dan çini ithal edildiğinikanıtlamaktadır>.

İstanbul Topografyası yazan Sarraf Hovananesyan ise XVIII. yüz
yılın ikinci yarısında, Tekfur Sarayı'nda pabuçcuların çalıştıklarını, sa
rayın dış tarafında pota, kiriş, bakır kaplar ve diğer muhtelif eşya imal
edilen dükkanıarın bulunduğunu yazar>.